
Uchwała Nr 130-1/1163/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 130/1163/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D093C-31D3-4564-AEA6-C22B3206CC2A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

57 563,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu  57 563,00 0,00 01 

Oświata i wychowanie 57 563,00 0,00      801 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

57 563,00 0,00           80153 

57 563,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

57 563,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

57 563,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 57 563,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 130-1/1163/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 18 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D093C-31D3-4564-AEA6-C22B3206CC2A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

54 688,00 156 002,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 54 688,00 156 002,00 01, 02W 

Administracja publiczna 54 660,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 54 660,00 0,00           75020 

54 660,00 0,00                wydatki bieżące 

54 660,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 660,00 0,00                          4010 

ORG 54 660,00 0,00                               1 

Własne 54 660,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 95 463,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 95 463,00           75818 

0,00 95 463,00                wydatki bieżące 

0,00 95 463,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 95 463,00                          4810 

Rezerwa celowa na odprawy 0,00 95 463,00                               5 

Własne 0,00 95 463,00                                    W 

Oświata i wychowanie 28,00 0,00      801 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

28,00 0,00           80153 

28,00 0,00                wydatki bieżące 

28,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 0,00                          4210 

WEZ 28,00 0,00                               9 

Dotacje celowe na zadania zlecone 28,00 0,00                                    Z 

Pomoc społeczna 0,00 40 000,00      852 

Domy pomocy społecznej 0,00 40 000,00           85202 

0,00 40 000,00                wydatki bieżące 

0,00 40 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 40 000,00                          4260 

SF 0,00 40 000,00                               4 

Własne 0,00 40 000,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 539,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 20 539,00           85403 

0,00 20 539,00                wydatki bieżące 

0,00 20 539,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 539,00                          4790 

SF 0,00 20 539,00                               4 

Własne 0,00 20 539,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 130-1/1163/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 18 lipca 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D093C-31D3-4564-AEA6-C22B3206CC2A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

231 693,00 72 816,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 1 620,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 1 620,00 0,00      801 

Technika 1 620,00 0,00           80115 

1 620,00 0,00                wydatki bieżące 

1 620,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 1 620,00 0,00                               2 

Własne 1 620,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 72 816,00 72 816,00 06 

Oświata i wychowanie 72 816,00 72 816,00      801 

Technika 72 816,00 48 787,00           80115 

0,00 48 787,00                wydatki bieżące 

0,00 48 787,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 0,00 48 787,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 48 787,00 

Własne 0,00 48 787,00                                    W 

72 816,00 0,00                wydatki majątkowe 

72 816,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 816,00 0,00                          6050 

"Remont dachu w PZ Nr 4 w Oświęcimiu" 72 816,00 0,00                               16 

Własne 72 816,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 24 029,00           80117 

0,00 24 029,00                wydatki bieżące 

0,00 24 029,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 0,00 24 029,00                          4270 

Zakup usług remontowych 0,00 24 029,00 

Własne 0,00 24 029,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 39 183,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 39 183,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 39 183,00 0,00           80120 

39 183,00 0,00                wydatki bieżące 

39 183,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 183,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 39 183,00 0,00                               1 

Własne 39 183,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 78 074,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 57 535,00 0,00      801 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

57 535,00 0,00           80153 

57 535,00 0,00                wydatki bieżące 

57 535,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 570,00 0,00                                    Z 

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 965,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 965,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 56 965,00 0,00                                    Z 

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 539,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 539,00 0,00           85403 

20 539,00 0,00                wydatki majątkowe 

20 539,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 539,00 0,00                          6050 

"Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap I - naprawy gwarancyjne" 20 539,00 0,00                               20 

Własne 20 539,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 40 000,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 40 000,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 40 000,00 0,00           85202 

40 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

40 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D093C-31D3-4564-AEA6-C22B3206CC2A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00                          6050 

"Rozbudowa systemu przyzywowego w DPS w Bobrku" 40 000,00 0,00                               34 

Własne 40 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D093C-31D3-4564-AEA6-C22B3206CC2A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
130/1163/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2023 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: w dziale 801, rozdział 80153 zwiększono plan 
dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 57.563 zł („Z”) zgodnie z decyzją Wojewody Małopolskiego (nr WF-
I.3120.210.2023 dnia 3 lipca 2023 r.), w tym z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych  
i ćwiczeniowych dla uczniów SOSW w Oświęcimiu. 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80117) oraz grupami wydatków  

w wysokości 72.816 zł z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn.: „Remont dachu w PZ Nr 4  
w Oświęcimiu”, 

b) w dziale 852, rozdział 85202 przesunięto środki między grupami wydatków oraz dysponentami, tj. DPS  
w Bobrku i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 40.000 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania majątkowego pn.: „Rozbudowa systemu przyzywowego w DPS w Bobrku”, 

c) w dziale 854, rozdział 85403 przesunięto środki między grupami wydatków oraz dysponentami, tj. SOSW  
w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 20.539 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania majątkowego pn.: „Budowa siedziby SOSW w Oświęcimiu - etap I - naprawy gwarancyjne”  
w zakresie napraw usterek z gwarancji bankowej. 
 

3. Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową na odprawy w łącznej wysokości 95.463 
zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla: pracowników Starostwa Powiatowego  
w Oświęcimiu (rozdział 75020, kwota 54.660 zł), pracownika obsługi w PZ Nr 10 w Kętach (rozdział 80115, kwota 
1.620 zł) oraz pracowników pedagogicznych w PZ Nr  1 w Oświęcimiu (rozdział 80120, kwota  
39.183 zł). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6D093C-31D3-4564-AEA6-C22B3206CC2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-07-20T12:38:10+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-07-20T13:08:59+0200




